« nomina prachet, itemgue eschatocollon diversum est; quamguam vir cl. Philippi nuper

G ) Maielle e

‘Mittheilungen des Instituls fiir ost. Geschichtsforschung’ XIV, 476 hoc cxomplar Corbeiense
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. FRIDERICI 1. CONSTITUTIONES, (916 Ne86. -

a Falkico confictum ¢s86 caiirobauit, eing lamen soriphiras adnotavining; quit: testivne tovies

“genuing osse videlur; 5) exemplar. Ratisbonense antographum (Mai. 18; Bohmer 861), .
‘tabularii regni- Bawarici, Kaiser~Seleot 630, wulli principi. adscriptum et testante seriptura -
nequaguam - @ notario regio exaratum; genwinun ibi eleoti Coloniensis nomen legitur ot

" inter lestes Magdeburgensis abvius est; sigillum illaesum appendet; oditwm est @ Riedio in
Codice. diplomatico episcopatus Ratishonensis I, 3123 nr. 381 ot in Monumentis Boicig
XXX, 1, 43 nr. 6307 hae exemplari fiindarienito” editionis usus’ est” Perla. “Nos “editionem
nostram eo modo institwimus, quod exemplar Wireburgense fundamentum ponenlics disore-
pantias ef additiones minores ceterorum exemplaritns adnolationibus deputavimus, maio-
ribus vero singulurem colummaim asleriscis insignitam aperuimus, — Huillard- Bréholles
I, 456462, Bohkmer, Reg. imp. V,856— 859. 861. (P.236,)

-

0

(C.)* § In nomine sancte et individue Trinitatis. Friderious® Dei gratia Roma-
norum® rex et? semper augustus ot rex Siciliee, §  Illud privilegium, quod rex regum
et dominus dominantinm in memoriam ecclesiasticy libertatis preciosissimo sanguine
sno scripsit, ita regio decet custodiri favore, ut numquam in eo quioquam appareat, s
quod illius gratie videatur obtenebrare decorem, que a tanto procedit auctore. Ut ergo
post terveni regni fastigia securius expectare possimus ab ipso felicitatie gterne® coro-
nam, cum nostre devotionis ministerio® permanserit in sue intogritatis gloria sponsa
Christi, grata sui status debet a nobis percipere pacius incrementa®, quem ipaivs, quasi
sub quadam specie' servitutis, probrose® sinamus indumenta discerpi. Ideoque veterem s
illam® consuetudinem detestantes, quam antecessores nostri Romanorum imperatores
et roges in cathedrales exercuerunt ecclesias ot abbatias que manu regia porriguntur!,
quod videlicet decedentibus episcopis et prolalis earum™ non tam reliquias rerum
mobilium eorundem consueverant ocoupare ac® convertere in usus proprios occupaias,
quam etiam redditus et proventus per tocius anni primi® ciroulum ita prorsus auferre, s
ut nec? solvi possent debits decedentis nec succedenti prelato necessaria ministrari,
eidem consuetudini sive iuri, vel quocumque vocabulo exprimatur ¢, renunciamus® penitus
ob reverentiam Crucifixi, cuius in nostro corpore bainlamus insignia; illud eisdem
ceclesiis perpetuo iure donantes et auctoritate regia statuentes, ut ecolesiatum omnium
libertate integra somper in omnibus permanente, res et redditus hniusmodi in solvenda 3o
debita decedentium prelatorum et in alios ecclesiarum usus per manus legitime succe-
dentium libero convertantur. Obsecramus igitur easdem ecclesias et in virtute Altissimi
contestamur, quatinus ob hane munificentie nostre gratiam nostrum apud Altissimum®
supplere dignentur piis orationibus inperfectum® et post terminum vitg nostre anni-
versarium obitus nostri diem® in¥ perpetug commendationis memoria® retinere*. Ut ss